
 1 

                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

                                                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Καβάλα,   24   Δεκεμβρίου  2014 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ                                  Αρ. Πρ. 03/5096 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ:  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

 

Πληροφ.:  Ρούλα Καραβασίλη                                           

℡℡℡℡           :  2513 503284                                                      

Fax.        : 2510 291287                                                       

e-mail    :  r.karavasili@pamth.gov.gr                                 

Οδός      :  Εθνικής Αντίστασης 20                                                   

    Τ.Θ. 1168    65110  ΚΑΒΑΛΑ                                                   

 

ΘΕΜΑ  : «Επιλογή Επιστημονικού Συνεργάτη του Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας» 

                           

Απόφαση 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Καβάλας 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 243 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης » (Φ.Ε.Κ.  87/τεύχος Α΄/7-6-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 34 εδάφιο (β) του Π. Δ. 144/2010 « Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης» (Φ.Ε.Κ. 237/τεύχος Α΄/27-12-2010). 

3. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου ΣΤ.1 της παραγράφου ΣΤ του άρθρου πρώτου του ν.4093/2012 

(ΦΕΚ222/τ.Α/12-11-2012). 

4. Την υπ. αριθμ. 74802/29-12-2010 Εγκύκλιο 55 του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

5. Τις διατάξεις των παρ. 5 έως 13 του άρθρου 67 του Ν. 1416/1984(Φ.Ε.Κ. 18/Τεύχος Α΄/21-2-1984). 

6. Την αρ.03/οικ.5735/21-11-2014 Προκήρυξη πλήρωσης μίας (1) θέσης Επιστημονικού Συνεργάτη του 

Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας ίσης 

με την θητεία του Αντιπεριφερειάρχη, που περίληψη της δημοσιεύθηκε  στις ημερήσιες εφημερίδες  

ΕΒΔΟΜΗ και ΕΝΗΜΕΡΟΣ του Νομού Καβάλας (φύλλο της 22-11-2014),αναρτήθηκε δε, αυτούσιο το 

κείμενο της    με αποδεικτικό (στις 21-11-2014) στο χώρο ανακοινώσεων της Π.Ε. Καβάλας,  στην 

ιστοσελίδα της Περιφέρειας ΑΜΘ (www.pamth.gov.gr), στην ιστοσελίδα της Π.Ε. Καβάλας 

(www.pekavalas.gr)  και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»με ΑΔΑ: 7ΕΡΓ7ΛΒ-52Ξ  

7. Το γεγονός ότι κατατέθηκαν τρεις  (03) συνολικά αιτήσεις με δικαιολογητικά για την πλήρωση της 

θέσης Επιστημονικού συνεργάτη, εμπρόθεσμα όλες,  από τους : 

ΑΔΑ: ΩΔ0Υ7ΛΒ-ΨΨΨ



 2 

α) Μητσίνη Νικόλαο του Δημητρίου την 26/11/2004 

β) Πατσιά Μαρία του Αθανασίου  την 27/11/2014    και  

γ) Παπαδόπουλο Μηνά του Νικολάου την 28/11/2014 

8. Τον έλεγχο των συνυποβαλλόμενων με τις  ανωτέρω αιτήσεις δικαιολογητικών, την αξιολόγηση τους 

και την διαπίστωση της συνδρομής των απαιτούμενων εκ της Προκήρυξης  προσόντων για την 

πλήρωση της θέσης από όπου προέκυψε ότι τις απαιτούμενες προϋποθέσεις πληροί η υποψηφιότητα 

του Μητσίνη Νικόλαου του Δημητρίου  

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Επιλέγουμε για την θέση του Επιστημονικού Συνεργάτη  προς συνεπικουρία του έργου του 

Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας, τον Μητσίνη Νικόλαο του Δημητρίου  με ΑΔΤ  ΑΕ 395728, Διπλωματούχο της 

Πολυτεχνικής Σχολής του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών, 

κάτοχο Μεταπτυχιακού Διπλώματος Ειδίκευσης στα Χρηματοοικονομικά και Χρηματοοικονομικά 

Πληροφοριακά Συστήματα.   

Η πρόσληψη του ανωτέρω θα ολοκληρωθεί με την διαπίστωση της συνδρομής των απαιτούμενων 

εκ του νόμου 3528/07 προϋποθέσεων καθώς και την  ολοκλήρωση του απαραίτητου ελέγχου γνησιότητας 

δικαιολογητικών σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4305/2014.. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  

1. Γρ. Περιφερειάρχη/Ε.Γ 

2. Γρ. Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας 

3.  Γ.Δ. Εσωτερικής Λειτουργίας 

4. Τμήμα Πληροφορικής Π.Ε. Καβάλας μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

(με την παράκληση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας και της Π.Ε. Καβάλας) 

  

 

                                                                                                        Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

                                                        

 

                                           ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΔ0Υ7ΛΒ-ΨΨΨ


		2014-12-24T11:35:40+0200
	Athens




